Zuschreibung des Ganzen oder der Teile an Päpste Damasus, Gelasius oder Hormisdas variiert in der Überlieferung und in der Sekundärliteratur. Über den Autor und die Einheit der Textteile siehe die Untersuchung von E. von Dobschütz, a. O.

- 7 (62va–64vb) DILIGENTIA ARMONII ET HONORII (PL 74, 1243–1246. Ed.: K. Künstle, Eine Bibliothek der Symbole und theologischer Tractate (*Forschungen zur Christlichen Litteratur- und Dogmengeschichte* 4, 1), Mainz 1900, 178–181).

Tit.: *Incipit diligencia beatorum monachorum Armenii et Honorii de libris canonicis veteris atque novi testamenti sed eciam confessio fidei katholice, quam breviter viro illustri Theophilo direxerunt ad edificacionem.* – Inc.: *Inter cetera et ad locum divinarum scripturarum testimoniis introducti patrem et filium et spiritum, tres personas ...* – Expl.: ... *rete, lapis, dominus, Deus, omnia Christus.*

Zum Autor und Inhalt siehe Künstle, a. O. 121–123.

- 8 (64vb–69ra) URBANUS IV PAPA: Bulla indulgentiarum ‚Transiturus‘ (De institutione festi corporis Christi; 1264) (Druck: Bullarium Romanum, Luxemburgi 1742, I 121a–122a. – Ed.: T. Bertamini, La bolla Transiturus di papa Urbano IV e l' ufficio del „Corpus domini“ secondo il codice di S. Lorenzo di Bognanco. *Aevum* 42 [1968] 42–49. – Potthast, Reg. Pont. Nr. 18998).

Tit.: *Hec est melliflua institutio domini Urbani pape quarti de speciali festivitate eucharistie sacrosancte.* – Inc.: *Urbanus episcopus servus servorum Dei venerabilibus fratribus archiepiscopis ... Transiturus de hoc mundo ad patrem salvator noster dominus Iesus Christus ...* – Expl.: ... *sub penitentiis misericorditer relaxamus.*

- 9 (69ra–71ra) ADAM ROMANUS: Epistola de celebratione eucharistiae.

Tit.: *Hec est perdulcis epistola fratris Ade Romani quam misit ad multas ecclesias pro celebratione devotissime festivitatis eucharistie sacrosancte.* – Inc.: *Christi Iesu fidelibus universis tam presentibus, quam futuris, ad quorum manus hoc scriptum pervenerit vel ei aures patulas atque pronas ad audiendum humiliter et benigne porrexerint, frater Adam Romanus ... Cum omnis honor et gloria illi merito sit principaliter ...* – Expl.: ... *mysterii devote recollocent et recondant.*

Parallelüberlieferung: Graz, UB, Hs. 309 (33/33f^o), Bl. 25–26; Wien, Schottenstift, Cod. 389 (408) Bl. 130r–131r.

- 10 (71ra–89va) (PETRUS LOMBARDUS): Sententiarum libri IV, Auszug (PL 192, 856–868). L. IV, Dist. 8–13.

Tit.: *Incipit tractatus magistri sententiarum de corpore Christi.* – Inc.: *Post sacramentum baptismi et confirmacionis sequitur eukaristie sacramentum. Per baptismum mundamur, per eucharistiam confirmamur in bono ...* – Expl.: ... *falsas ac novas opiniones vel gignit vel sequitur.*